УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сковородневская

средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 1-77                                             от 01.09 2023 г.

О создании отряда ЮИД

В целях предупреждения детского  дорожно-транспортного травматизма, формирования у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и

пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году отряд юных инспекторов движения (ЮИД)

в количестве 3 человек учащихся  8 класса.

2. Утвердить список отряда ЮИД:

Гусев Евгений

Татаринова Ирина

Цуканов Илья.

3. Назначить руководителем отряда ЮИД классного руководителя 8 класса

Барышникову Н.А.

4. Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно -транспортного

травматизма среди обущающихся.

5. Принять активное участие в общешкольных, пайонных, областных акциях и

мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

Директор                             Е.М. Некрасов

		2023-09-01T15:03:36+0300
	Некрасов Евгений Михайлович